PAGE
3

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 30.09.2016
	№ 4619

О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами городского округа город Бор», утверждённую постановлением администрации городского округа

г. Бор от 14.11.2014 № 7980
     В целях приведения в соответствие с бюджетом городского округа г.Бор на 2016 год администрация городского округа г.Бор  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами городского округа город Бор» (далее - Программа), утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 14.11.2014 № 7980 (в ред. постановлений от 02.12.2014 № 8617, от 25.05.2015 № 2431, № 2951 от 18.06.2015, № 4856 от 30.09.2015, № 5933 от 24.11.2015, № 6780 от 29.12.2015, № 1055 от 14.03.2016, от 06.05.2016 № 2064, от 28.07.2016 № 3567, от 31.08.2016 № 4188),  следующие изменения:

1.1.В позиции 6 «Объемы финансирования Программы в разрезе источников и сроков реализации» Паспорта Программы цифры «53 224,3» заменить на цифры «50 937,8», цифры «27 934,5» заменить на цифры «25 648,0»;
1.2. В разделе VII «Ресурсное обеспечение Программы» цифры «53 224,3» заменить на цифры «50 937,8»;
1.3. В разделе VIII Подпрограммы 1 «Организация и совершенствование  бюджетного процесса  в городском округе город Бор»:

1.3.1.в позиции 6 Паспорта Подпрограммы цифры «6 872,0» заменить на цифры «5 220,6», цифры «14 271,9» заменить на цифры «12 620,5»;
1.3.2. В текстовой части «Ресурсное обеспечение Подпрограммы» цифры «14 271,9» заменить на цифры «12 620,5»;

1.4. В разделе XI  Подпрограммы 4   «Управление муниципальным долгом городского округа город Бор» :

1.4.1.в позиции 6 Паспорта Подпрограммы цифры «4 359,8» заменить на цифры «3 724,8», цифры «4 975,1» заменить на цифры «4 340,1»;

1.4.2. в текстовой части «Ресурсное обеспечение Подпрограммы» цифры «4 975,1» заменить на цифры «4 340,1»;
1.5. В Приложении 1:
       1.5.1. В Таблице 1 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной

программы за весь период реализации»:

1.5.1.1. в статусе «Всего по муниципальной программе» цифры «53 224,3» заменить на цифры «50 937,8»;

1.5.1.2. в позиции 1 цифры «14 271,9» заменить на цифры «12 620,5»;

1.5.1.3. в позиции 1.4. цифры «3 600,0» заменить на цифры «1 948,6»;
1.5.1.4. в позиции 4 цифры «4 975,1» заменить на цифры «4 340,1»;
1.5.1.5. в позиции 4.2. цифры «4 359,8» заменить на цифры «3 724,8»;

1.5.2. В Таблице 2:
1.5.2.1. в статусе «Всего по муниципальной программе» цифры «27 934,5» заменить на цифры «25 648,0», цифры «53 224,3» заменить на цифры «50 937,8», по строке «местный бюджет» цифры «27 934,5» заменить на цифры «25 648,0», цифры «53 224,3» заменить на цифры «50 937,8»;
1.5.2.2. в статусе «Подпрограмма 1 «Организация и совершенствование  бюджетного процесса  в городском округе город Бор», всего:», в том числе по строке «местный бюджет», цифры «6 872,0» заменить на цифры «5 220,6», цифры «14 271,9» заменить на цифры «12 620,5»;

1.5.2.3. в статусе «основное мероприятие 4 «Управление средствами резервного фонда» цифры «3 600,0» заменить на цифры «1 948,6», цифры «9 024,9» заменить на цифры «7 373,5»;
1.5.2.4. в статусе «Подпрограмма 4 «Управление муниципальным долгом городского округа город Бор», всего:», в том числе по строке «местный бюджет», цифры «4 359,8» заменить на цифры «3 724,8», цифры «4 975,1» заменить на цифры «4 340,1»;

1.5.2.5. в статусе «Основное мероприятие 2 «Своевременное исполнение долговых обязательств городского округа город Бор» цифры «4 359,8» заменить на цифры «3 724,8», по строке «местный бюджет» цифры «4 359,8» заменить на цифры «3 724,8», цифры «4 975,1» заменить на цифры « 4 340,1».

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте                      www. borcity.ru.
 Глава администрации                                                                               А.В. Киселев
Н.Л. Кустова

3-71-35